RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 09/2021 RENOVAÇÃO

INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1_PONTE NOVA" DO CAMPUS Ponte
Nova DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL
09/2021 RENOVAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1_PONTE NOVA"
do Campus Ponte Nova do programa de assistência estudantil do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para realizar a inscrição no Edital de Renovação e
acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
121.919.***-88
162.412.***-07
704.678.***-16
147.847.***-70
103.083.***-19
154.013.***-93
120.690.***-98
121.035.***-59
018.499.***-10
100.689.***-08
120.751.***-24
024.089.***-13